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SLOVENIJA 1777 1767
1. MOIČEVIČ Željko 596 1. 596
2. MARKOJA Robert 588 2. 587
3. ČERNI Mitja 593 3. 584

Osv. m. Priimek in ime Država 1.ser. 2.ser. 3.ser. 4.ser. 5.ser. 6.ser. Skupaj
1. GORŠA Petar CRO 100 98 99 99 100 100 596
2. MOIČEVIČ Željko SLO 99 99 99 100 100 99 596
3. ČERNI Mitja SLO 99 100 100 99 98 97 593
4. BARIČ Matic SLO 97 98 98 98 98 100 589
5. MARKOJA Robert SLO 98 95 98 99 100 98 588
6. BERTOL Tomislav CRO 98 99 98 98 98 96 587
7. POTOČNIK Grega SLO 99 98 95 97 97 99 585
8. ŠURAN Tiziano CRO 96 98 97 96 99 98 584
9. DOVČ Andraž SLO 99 96 96 95 100 97 583

SLOVENIJA 1751 1753
1. ŠUMAK Jan  93 593 1. 589
2. GOTOVINA Gregor  92 583 2. 587
3. ŽALIK Tadej  94 575 3. 577

Osv. m. Priimek in ime Država 1.ser. 2.ser. 3.ser. 4.ser. 5.ser. 6.ser. Skupaj
1. ŠUMAK Jan  93 SLO 97 98 100 99 99 100 593
2. VIŠTICA Josip  94 CRO 98 97 99 98 99 98 589
3. SCHIRMER RUŽIĆ Eduard  94 CRO 100 98 98 96 96 99 587
4. GOTOVINA Gregor  92 SLO 97 98 98 98 96 96 583
5. PIRIH Maj  92 SLO 97 98 99 93 97 95 579
6. BRINSKI Filip  93 CRO 95 97 94 96 96 99 577
7. ŽALIK Tadej  94 SLO 92 96 97 97 96 97 575

ZRAČNA PUŠKA 

SCHIRMER RUŽIĆ Eduard  94
VIŠTICA Josip  94

HRVAŠKA

BRINSKI Filip  93

Mladinci - posamezno
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Člani - EKIPNO

Ljubljana, 3. 3. 2012

Mladinci - EKIPNO

HRVAŠKA
GORŠA Petar
BERTOL Tomislav
ŠURAN Tiziano

Člani - posamezno



SLOVENIJA 1695 1703
1. SIMONIČ Boštjan 569 1. 577
2. TKALEC Peter 567 2. 559
3. VENTA Kevin 559 3. 567

Osv. m. Priimek in ime Država 1.ser. 2.ser. 3.ser. 4.ser. 5.ser. 6.ser. Skupaj
1. CINDRIĆ Vlado CRO 97 95 97 97 96 95 577
2. SIMONIČ Boštjan SLO 93 95 97 93 96 95 569
3. TKALEC Peter SLO 96 92 93 96 96 94 567
4. KOZIĆ Igor CRO 94 96 94 96 94 93 567
5. SIMONIČ Simon SLO 94 94 93 96 93 93 563
6. IVANC Rok SLO 91 94 92 94 93 96 560
7. POSAVEC Željko CRO 93 95 94 91 93 93 559
8. VENTA Kevin SLO 94 95 95 93 93 89 559

SLOVENIJA 1679 1652
1. JUVAN Klemen  92 573 1. 545
2. REPIČ Rožle  93 560 2. 566
3. STOJAK Sašo  95 546 3. 541

Osv. m. Priimek in ime Država 1.ser. 2.ser. 3.ser. 4.ser. 5.ser. 6.ser. Skupaj
1. JUVAN Klemen  92 SLO 96 95 97 96 95 94 573
2. HEGEDIŠ Damir  94 CRO 95 94 96 95 95 91 566
3. REPIČ Rožle  93 SLO 95 91 91 91 95 97 560
4. STOJAK Sašo  95 SLO 91 86 94 93 92 90 546
5. MANCE Dario  95 CRO 89 94 91 90 88 93 545
6. VINOVRŠKI PENTEK Hrvoje  94 CRO 91 89 87 93 89 92 541

Mladinci - posamezno

HEGEDIŠ Damir  94
MANCE Dario  95

HRVAŠKA

VINOVRŠKI PENTEK Hrvoje  94
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ZRAČNA PIŠTOLA

Člani - posamezno

Mladinci - EKIPNO

Člani - EKIPNO
HRVAŠKA

CINDRIĆ Vlado
POSAVEC Željko
KOZIĆ Igor



SLOVENIJA 1165 1177
1. DVORŠAK Živa 391 1. 394
2. PUFIČ Klavdija 388 2. 395
3. ORAŽEM VRŠIČ Renata 386 3. 388

Osv. m. Priimek in ime Država 1.ser. 2.ser. 3.ser. 4.ser. Skupaj
1. VITEZ Sandra CRO 98 100 98 99 395
2. PEREC Tanja CRO 98 98 99 99 394
3. DVORŠAK Živa SLO 97 97 98 99 391
4. PUFIČ Klavdija SLO 96 98 96 98 388
5. KOBILŠEK Ana CRO 98 98 96 96 388
6. ORAŽEM VRŠIČ Renata SLO 95 99 98 94 386
7. MAJSTOROVIČ Jelica SLO 96 97 95 97 385

SLOVENIJA 1162 1158
1. MIHALIČ Špela  93 395 1. 384
2. MUHIČ Živa  93 384 2. 387
3. OTONIČAR Natalija  92 383 3. 387

Osv. m. Priimek in ime Država 1.ser. 2.ser. 3.ser. 4.ser. Skupaj
1. MIHALIČ Špela  93 SLO 100 99 98 98 395
2. BREBER Daria  96 CRO 97 97 99 94 387
3. GUSTIN Valentina  96 CRO 99 97 97 94 387
4. ČUSTO Sanja  92 CRO 93 98 98 95 384
5. MUHIČ Živa  93 SLO 95 98 97 94 384
6. OTONIČAR Natalija  92 SLO 98 94 96 95 383

Mladinke - posamezno
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ZRAČNA PUŠKA 

Članice - EKIPNO

Članice - posamezno

HRVAŠKA
PEREC Tanja
VITEZ Sandra
KOBILŠEK Ana

BREBER Daria  96

Mladinke - EKIPNO
HRVAŠKA

ČUSTO Sanja  92
GUSTIN Valentina  96



SLOVENIJA 1129 1138
1. RAUŠL Majda 376 1. 383
2. DOBRAVEC Petra 382 2. 378
3. KUFNER Valerija 371 3. 377

Osv. m. Priimek in ime Država 1.ser. 2.ser. 3.ser. 4.ser. Skupaj
1. MAROVIĆ Marija CRO 97 94 96 96 383
2. DOBRAVEC Petra SLO 97 93 97 95 382
3. PERVAN Vlatka CRO 94 95 95 94 378
4. VRBEK Kristina CRO 94 95 92 96 377
5. RAUŠL Majda SLO 95 95 93 93 376
6. KUFNER Valerija SLO 95 91 92 93 371

SLOVENIJA 1083 1093
1. VODEB Katja  93 367 1. 362
2. KOVAČIČ Anuša  94 358 2. 377
3. NOVOSELIČ Andreja  94 358 3. 354

Osv. m. Priimek in ime Država 1.ser. 2.ser. 3.ser. 4.ser. Skupaj
1. ŠERIFOVIĆ Arisa  92 CRO 97 94 94 92 377
2. VODEB Katja  93 SLO 93 92 90 92 367
3. PEREGLIN Valentina  93 CRO 93 92 88 89 362
4. NOVOSELIČ Andreja  94 SLO 84 92 91 91 358
5. KOVAČIČ Anuša  94 SLO 89 86 93 90 358
6. LUČIĆ Martina  96 CRO 94 88 82 90 354

SLOVENIJA 3 5

Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF. Pritožb ni bilo.

VODJA TEKMOVANJA

PEREGLIN Valentina  93
HRVAŠKA

Mladinke - posamezno

KONČNI REZULTAT DVOBOJA

MARTINOVIĆ Goran MAJERLE Anton VALANT Elvira

DELEGAT SZS

GLAVNI SODNIK DELEGIRAN SODNIK SZS

MALOIČ Gorazd

HRVAŠKA
MAROVIĆ Marija
PERVAN Vlatka
VRBEK Kristina

ŠERIFOVIĆ Arisa  92
LUČIĆ Martina  96

HRVAŠKA

Članice - posamezno

Mladinke - EKIPNO

Članice - EKIPNO

ZRAČNA PIŠTOLA


